



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Antonsen Holding ApS**

**Birmavej 19  
2300 København S**

**CVR nr. 28 98 09 30**

**Årsrapport for 2017  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. maj 2018

Dirigent

Navn: Helge Antonsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Antonsen Holding ApS  
Birmavej 19  
2300 København S

CVR nr.: 28 98 09 30  
Stiftet: 1. september 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Helge Antonsen, Birmavej 19, 2300 København S

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 193, og et overskud på tkr. 151 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-35.766</b>	<b>-27</b>
Andre finansielle indtægter		301.570	240
Andre finansielle omkostninger		<u>-72.742</u>	<u>-100</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.062</b>	<b>113</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-42.504</u>	<u>-25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>150.558</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	33
Overført resultat		<u>150.558</u>	<u>55</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>150.558</u></b>	<b><u>88</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	26
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>26</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.140.716	2.978
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.140.716</b>	<b>2.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.128</b>	<b>118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.283.844</b>	<b>3.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.283.844</b>	<b>3.122</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.798.640	2.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>33</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.923.640</u></b>	<b><u>2.806</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5.017	0
Anden gæld	<u>355.187</u>	<u>316</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>360.204</u></b>	<b><u>316</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>360.204</u></b>	<b><u>316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.283.844</u></b>	<b><u>3.122</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>33.400</b>	<b>2.648.082</b>
Årets resultat	0	0	150.558
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>150.558</b>
Betalt udbytte	0	-33.400	0
	<b>0</b>	<b>-33.400</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.798.640</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>2.923.640</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

		2016 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.504	22
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>42.504</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	17
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-17
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>17</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>